مذاق تعالیٰ حضور اقدس کو فرود
عاقبت سے رکھے اور مقاصد عالیہ
میں فائز المرام کرے۔

### مصلح موعود

بشارت دی کہ اک بیٹا ہے تیرا
جو ہوگا ایک دن محبوب میرا
کروں گا دور اُس مہ سے اندھیرا
دکھاؤں گا کہ اک عالم کو پھیرا
بشارت کیا ہے اک دل کی غذا دی
نہجوان النبی اُخری الا عادی
(کلام مسیح موعود)

جلد ۳ | ۲۰ مارچ ۱۹۵۴ء | ۱۰ جمادی الثانی ۱۳۷۳ھ | ۲۰ فروری ۱۹۵۴ء | نمبر ۶

## حضرت مسیح موعود کے ذریعہ ایک نشانِ رحمت کا نزول حضرت مصلح موعود کے متعلق ایک عظیم الشان وحی!

میں تجھے ایک رحمت کا نشان دیتا ہوں اُس کے موافق جو تو نے مجھ سے مانگا۔ سو میں نے تیری تضرعات کو سنا اور تیری دعاؤں کو اپنی رحمت سے برائی قبولیت بگڑ دی اور تیرے سفر کو رچو ہوشیار پورا دو لود معیانہ کا سفر ہے تیرے لئے مبارک کر دیا۔